國際獅子會３００Ａ-２區  函

  地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

 http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

受 文 者：本區各會 會長(轉全體獅友)
副本抄送：本區歷屆總監、區內閣成員、專區主席、分區主席、委員會主席、

          獅誼月刊總編輯、採訪組長、攝影指導、攝影組長

發文日期：中華民國 114年 3月 3日     發文字號：（114）慶字第 108號

速別：普通件

主旨：由區 GMT主辦、捐血委員會及捐血大使聯合舉辦『國際獅子會 300A-2區

      2024-2025年度〝祥和團結 弘善服務〞捐血勸募遊行嘉年華』活動，請

      各會轉達貴會獅友，歡迎踴躍出席參加，共襄義舉。

說明：由區 GMT主辦、捐血委員會主席、捐血大使聯合捐血勸募遊行嘉年華活

      動，這是屬於『祥和團結、弘善服務』獅友快樂服務的一年，藉此活動

      機會，讓我們透過友誼與服務的經驗交流與分享，有一個感念、溫馨又

      期待難得的快樂團聚時光，屆時期盼您能撥冗出席，共同參與我們的捐

      血勸募遊行活動。

辦法：一、2024-2025 年度『捐血勸募遊行嘉年華』活動

       日期：114年 3月 8 日(星期六)

       1、捐血嘉年華時間：下午 1點 00 分(準時開始)～5 點 00 分(結束)

       2、捐血活動時間：下午 1點 00 分(準時開始)～9 點 00 分(結束)

       地點：台北市峨嵋捐血站

             (地址：萬華區峨嵋街 83號、峨嵋立體停車場旁)

   二、活動當天獅友請穿戴所屬各分會制服、獅子背心、獅子帽，並請佩

       帶獅友名牌、獅子會徽章。

   三、當日預定捐血 300袋，每位成功完成捐血者 250C.C.即可獲得 300元

       7-11禮券、500C.C.者除 300禮券外加贈烤雞乙隻。

   四、當日另有 1000個捐血袋捐贈儀式(由台北捐血中心頒贈)。

總 監 黃朝慶
GMT區協調長 吳銘東
捐血委員會主席 江佳娟
捐血大使 程翔聖